

BeyondMushrooms ApS

Nørrebrogade 92B, 4. tv., 2200 København N

CVR-nr. 36 72 41 29

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Dirigent:

.....
Thomas Harttung

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BeyondMushrooms ApS
Adresse, postnr., by	Nørrebrogade 92B, 4. tv., 2200 København N
CVR-nr.	36 72 41 29
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Harttung, formand Jens Peter Bredholt Mikkel Bethlowsky Rasmussen
Direktion	Tobias Steenberg Lau
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med svampe- og proteinproduktion baseret på kaffegrums og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 486 t.kr. mod et underskud på 219 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 165 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er sat på pause.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-274	347
2	Personaleomkostninger	-46	-415
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-4	-99
	Andre driftsomkostninger	-159	0
	Resultat før finansielle poster	-483	-167
	Finansielle omkostninger	-3	-5
	Resultat før skat	-486	-172
3	Skat af årets resultat	0	-47
	Årets resultat	-486	-219
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-486	-219
		-486	-219

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	189
		0	189
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	3	21
		3	21
	Anlægsaktiver i alt	3	210
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	243	276
		243	276
	Likvide beholdninger	102	381
	Omsætningsaktiver i alt	345	657
	AKTIVER I ALT	348	867
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	329	329
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	-164	322
	Egenkapital i alt	165	651
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	60
		0	60
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	181	103
	Anden gæld	2	53
		183	156
	Gældsforpligtelser i alt	183	216
	PASSIVER I ALT	348	867

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	300	0	454	754
Kapitalforhøjelse	29	87	0	116
Overført via resultatdisponering	0	0	-219	-219
Overført fra overkurs ved emission	0	-87	87	0
Egenkapital 1. januar 2021	329	0	322	651
Overført via resultatdisponering	0	0	-486	-486
Egenkapital 31. december 2021	329	0	-164	165

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BeyondMushrooms ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, rådgivning m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

t.kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	44	402
Andre omkostninger til social sikring	2	5
Andre personaleomkostninger	0	8
	<u>46</u>	<u>415</u>
	2021	2020
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
t.kr.	2021	2020
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	47
	<u>0</u>	<u>47</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	324
Afgang i årets løb	-316
Kostpris 31. december 2021	8
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	135
Årets afskrivninger	4
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger ved spaltning	-131
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	8
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

5 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

t.kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	329	300	406	375	313
Kapitalforhøjelse	0	29	225	31	62
Kapitalnedsættelse	0	0	-331	0	0
	<u>329</u>	<u>329</u>	<u>300</u>	<u>406</u>	<u>375</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 60 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

t.kr.	2021	2020
Lejeforpligtelser	<u>12</u>	<u>30</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 12 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 12 måneder.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Steenberg Lau

Direktion

På vegne af: BeyondMushrooms ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-076628996605

IP: 185.98.xxx.xxx

2022-06-29 09:33:00 UTC

NEM ID 

Mikkel Bethlowsky Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: BeyondMushrooms ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-233382490815

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-06-30 10:21:16 UTC

NEM ID 

Thomas Alexander North Harttung

Dirigent

På vegne af: BeyondMushrooms ApS

Serienummer: d01c86f0-bdc1-47a5-b3ee-72feadb5dd0f

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 10:56:14 UTC

Mit  

Thomas Alexander North Harttung

Bestyrelse

På vegne af: BeyondMushrooms ApS

Serienummer: d01c86f0-bdc1-47a5-b3ee-72feadb5dd0f

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 10:56:14 UTC

Mit  

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelse

På vegne af: BeyondMushrooms ApS

Serienummer: 30fda3b9-7746-471d-8ef9-b541ee379ecd

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 13:42:25 UTC

Mit  

Tom Barreth Lassen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-30 13:45:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3FN0W-BCDGY-L3J7U-IX5NM-XOHV0-4EEGZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>